АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2015                                                                   №  1721

г. Кореновск

                                 О признании утратившим силу некоторых
                          правовых актов администрации муниципального
                                        образования  Кореновский район

В  целях  приведения   в соответствие с  действующим законодательством
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации муниципального образования Кореновский район:

1.1  от 2 ноября 2012 года № 1997 «Об утверждении административного
регламента  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  отчуждение
недвижимого  имущества,  принадлежащего  на  праве  собственности
несовершеннолетним»;

1.2 от  2 ноября 2012 года № 1998 «Об утверждении административного
регламента  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  продажу
(перерегистрацию)  автомобилей (мотоциклов,  других  транспортных средств),
принадлежащих несовершеннолетним»;

1.3  от 26 марта 2010 года № 426 «Об утверждении административного
регламента  администрации муниципального образования Кореновский район
«Устройство  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  и
несовершеннолетних,  не  имеющих  надлежащих  условий  для  воспитания  в
семье, под опеку (попечительство) граждан»;

1.3.1  от  6  августа  2010  года  №  1111  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район  от  26  марта  2010  года  №  426  «Об  утверждении  административного
регламента  отдела  по  вопросам  семьи  и  детства  администрации
муниципального образования Кореновский район»;

2
1.3.2 от 26 августа 2010 года № 1226 «О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район    от    26
марта   2010  года  №  426  «Об утверждении административного регламента
отдела  по  вопросам  семьи  и  детства  администрации  муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от  6 августа
2010 года № 1111)»;

1.4  от  31 мая  2012 года № 1031 «Об утверждении административного
регламента  отдела  по  вопросам семьи  и  детства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район   «Выдача  разрешения  на
снятие,  закрытие,  перевод  денежных  средств  со  счета,  принадлежащего
несовершеннолетнему в банковском учреждении (организации);

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее   постановление   в   печатном   средстве   массовой   информации    и
обеспечить  его  размещение   на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  А.П. Манько